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Neri
La nostra mission è quella di arredare e illuminare  
la città e gli spazi esterni collettivi, rispettandone  
la cultura, l’ambiente, le opportunità di incontro  
e di scambio, la sicurezza e il comfort.

Sin dal 1962, Neri è stata un simbolo di 
eccellenza nel campo dell’arredo urbano  
di alta gamma e dei sistemi di illuminazione 
in Italia e in tutto il mondo. Neri è il modello 
di riferimento in questo settore per  
migliaia di comuni italiani e in numerosi 
luoghi ad uso alberghiero, residenziale  
e commerciale a livello mondiale.

	 Attività di restauro, riproduzioni, 
prodotti su misura così come collaborazioni 
con architetti, lighting designer ed energy 
manager è parte di ciò che ha da offrire 
un’azienda che conta la propria presenza  
in più di 100 paesi.
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1962 19821972 1992 2002 2012 2025

2022

Neri Timeline

1962 
Domenico Neri fonda l’omonima 
azienda.

1964
Il logotipo dell’azienda.

1967
La prima lanterna in stile.

1970
La prima serie di pali in ghisa per 
centri storici, progettata da 
Domenico Neri.

1971
Nuova versione del marchio.

1979
Il primo gazebo in ghisa, 
progettato da Domenico Neri.

1977
Il nuovo stabilimento  
a Longiano (FC), Italia.

1975 
La prima collezione  
di arredo urbano.

1987
Nuova versione del marchio.

1988
Dalla ricerca e cultura del 
prodotto nasce la rivista 
“Arredo&Città”.

1990
La prima linea in stile 
contemporary.

1991
Nasce il Museo Italiano  
della Ghisa.

2001 
Nasce il centro di ricerca Neri, 
dedicato all’innovazione 
tecnologica e illuminotecnica.

1998
Premio Guggenheim  
“Impresa e Cultura”.

1995
Le nuove lanterne sono conformi  
alle norme sull’inquinamento.

Neri compie 
60 anni

2003
Brevetto dell’ottica basculante
“Morfomatic System”.

2005
Nasce la Fondazione Neri.

2008 
Nuovo stabilimento produttivo 
ad alta sostenibilità.

2010 
Comfort e performance, il 
nuovo modo di concepire i LED.

Inaugurazione dell'esposizione 
permanente del Museo  
Italiano della Ghisa.

2011 
Apre la sede di Miami (FL), USA.

2012
Apertura di Neri India.  

 
Ultima versione del logo  
Neri e Rebranding. 

NOW
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Cosa facciamo 
Neri offre tre categorie di prodotti progettate  
per migliorare l’ambiente urbano: illuminazione,  
arredo urbano e strutture. Queste categorie uniche 
sono state progettate per comunicare lo stesso  
senso estetico, in modo da creare un ambiente  
coordinato ed armonioso. 

Illuminazione
Neri da sempre significa innovazione e ricerca 
tecnologica, in linea con la stessa passione  
e maestria che ha caratterizzato le sue origini. 
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Arredo urbano
Le nostre città sono le nostre case, questa nostra 
convinzione si riflette sugli arredi che progettiamo  
e produciamo.
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Strutture
Le nostre strutture sono pensate per spazi privati 
o pubblici, sono modulari e rispondono a diverse 
esigenze di funzionalità, aggregazione ed incontro. 
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Servizi Custom 
Progettiamo, prototipiamo e realizziamo prodotti  
su misura per progetti speciali. La nostra ingegnosità 
e l'esperienza su una vasta gamma di materiali, 
sorgenti luminose e sistemi di controllo, hanno 
tradotto in realtà anche le idee più complesse. 

Consigliamo e sopportiamo i nostri  
clienti sin dalla fase concettuale. 
Architetti, progettisti del paesaggio, 
professionisti dell’illuminazione, project 
manager e appaltatori possono attingere 
direttamente e senza limiti al nostro 
sapere e alle nostre tecnologie, ottenendo 
benefici massimi in termini di controllo 
sull’evoluzione dei loro progetti.

18 19Neri



Contemporary ClassicCatalogue

Restauro e riproduzione
Siamo esperti in restauro di elementi di illuminazione 
e arredo urbano in ghisa. Città di tutta Europa hanno 
affidato a noi il recupero di un pezzo importante 
della loro storia e identità.

A partire dalla metà del XIX secolo,  
le città sono state illuminate ed arredate 
con elementi in ghisa. Ogni città è 
caratterizzata da differenti tipologie di 
lampioni ad esempio, che fanno parte 
della sua architettura e sono elementi 
distintivi della sua identità.

	 Abbiamo sviluppato esperienze e 
abilità specifiche nell’ambito del restauro, 
un metodo rigoroso e una particolare 
attenzione filologica. Restaurare significa 
ricongiungere ciò che è stato interrotto, 
riportare in vita l’identità di uno spazio 
urbano e la sua unicità. Per tutti quei 
luoghi in cui i lampioni originali erano 
scomparsi o gravemente compromessi,  
li abbiamo riprodotti. Il valore culturale  
del preservare la memoria di questi 
elementi è equivalente al restauro a volte.
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Fondazione Neri
La Fondazione Neri è un’organizzazione non-profit 
creata nel 2005. Titolare di una collezione unica,  
ha come scopo la ricerca sulla città, del passato  
e del presente, studiata dal punto di vista di quegli 
elementi che, insieme alle architetture, ne hanno 
da sempre definito l’identità: i prodotti destinati 
all’illuminazione e all’arredo. Indaga e diffonde  
le espressioni della cultura e dell'arte industriale, 
estendendo la ricerca dai manufatti in ghisa  
ottocenteschi alle espressioni più recenti  
e contemporanee del design industriale.

La Fondazione Neri gestisce il Museo 
Italiano della Ghisa (MIG) con le sue  
tre esposizioni, e un ampio Archivio  
di documenti e immagini. La collezione 
consiste principalmente di lampioni 
provenienti da diverse città italiane ed 
europee, prodotti nell’Ottocento e nei  
primi decenni del ‘900, oltre a fontane, 
panchine, mensole.

A tutti questi manufatti vanno ad 
aggiungersi molti altri elementi, sempre in 
ghisa, che integravano sapientemente le 
architetture, come le balaustre, le roste (o 
sovrapporte), i picchiotti, gli scansaruote. 
Il Museo Italiano della Ghisa è un unicum 
nel suo genere e per questo è guardato 
con attenzione da studiosi del settore, 
università, architetti e lighting designer.
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Linea Linea

VERNICIATURA COPERTURA

v 4 A - anthracite
J - silk white 9010
E - silk oyster white 1013
Z - silk grey 7035

pvc
FLEXLIGHT
LODGE
6002

6595 - 20183 white
6595 - 20165 taupe
6595 - 10387 vanilla
6595 - 20001 light grey
6595 - 20024 grey
6595 - 20205 anthracite
6595 - 20329 dark beige
6595 - 20331 brown clay
6595 - 20330 green

v 5 R - tundra
T - taupe
Y - mars
W - brown
O - black
Q - white 9010
H - oyster white 1013
P - satin

AxB 300x300 300x400 300x500 300x550 400x300 400x400 400x500 400x550 430x300 430x400 430x500 430x550

A 300 300 300 300 400 400 400 400 430 430 430 430

B 300 400 500 550 300 400 500 550 300 400 500 550

La 276 276 276 276 376 376 376 476 406 406 406 406

Lb 276 376 476 526 276 376 476 526 276 376 476 526

Amax 307 307 307 307 407 407 407 407 437 437 437 437

Bmax 307 407 507 557 307 407 508 557 307 407 507 557

Hc 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242

canaline 5 7 9 9 5 7 9 9 5 7 9 9

COD. 3230.300.ULY 3230.400.ULY 3230.500.ULY 3230.550.ULY 3230.550.ULY 3240.400.ULY 3240.500.ULY 3240.550.ULY 3243.300.ULY 3243.400.ULY 3243.500.ULY 3243.550.ULY

TETTUCCIO DI PROTEZIONE

COD. 0003.TPP.3X3 0003.TPP.3X4 0003.TPP.3X5 0003.TPP.355 0003.TPP.4X3 0003.TPP.4X4 0003.TPP.4X5 0003.TPP.455 0003.TPP.433 0003.TPP.434 0003.TPP.435 0003.TPP.455

MISURE CON 2 GUIDE DI SCORRIMENTO

Per misure A e B non standard, fino ad un massimo
di 430x550 cm, e per misura Hc non standard, fino
ad un massimo di 260 cm, considerare il prezzo
(iva esclusa) della misura superiore disponibile a
listino.

•	 Struttura in alluminio con trattamento di verniciatura epossidica a polvere di poliestere.
•	 Pilastri e travi sezione 120x120x2 mm.
•	 Telo di copertura, retraibile manualmente, in PVC Flexlight Lodge 6002.

SCOSSALINA FRONTALE (side A)

COD. 0003.SCF.300 0003.SCF.400 0003.SCF.430 0003.SCF.500

A 300 400 430 500

COPRIBASE

COD. 0003.KCB

AxB 500x300 500x400 500x500 500x550

A 500 500 500 500

B 300 400 500 550

La 476 476 476 476

Lb 276 376 476 526

Amax 507 507 507 507

Bmax 307 407 507 557

Hc 242 242 242 242

canaline 5 7 9 9

COD. 3250.300.ULY 3250.400.ULY 3250.500.ULY 3250.550.ULY

TETTUCCIO DI PROTEZIONE

COD. 0003.TPP.5X3 0003.TPP.5X4 0003.TPP.5X5 0003.TPP.555

SCOSSALINA FRONTALE
Scossalina in lamiera per la
riduzione delle infiltrazioni
d’acqua.

MISURE CON 3 GUIDE DI SCORRIMENTO

Per misure A e B non standard, fino ad un
massimo di 500x550 cm, e per misura Hc
non standard, fino ad un massimo di 260 cm,
considerare il prezzo (iva esclusa) della misura
superiore disponibile a listino.

TETTUCCIO DI PROTEZIONE
Tettuccio per la protezione della copertura in posizione
raccolta, policarbonato compatto, ignifugo, spessore 4 
mm e profilo perimetrale in alluminio verniciato.

COPRIBASE
Kit N°4 copribase, in acciaio inox AISI 
316 finitura lucida, per nascondere 
piatto e viti di fissaggio al suolo.
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Linea Linea

TENDE A RULLO VERTICALI (cavetto + soltis 96)

AxB lato 300 lato 400 lato 430 lato 500

COD. 0003.TDR.V3G 0003.TDR.V4G 0003.TDR.V43 0003.TDR.V5G

MOTORE + TELECOMANDO

COD. 0003.TDR.VMO

COLONNA AGGIUNTIVA

COD. 0003.COL.AGG

PROFILI FERMA TENDA

COD. 0003.KT2.PFL

side A o B 300 400 430 500 550

ASTA per tenda laterale v 4 v 4

COD. 0003.RAS.300 0003.RAS.400 0003.RAS.430 0003.RAS.500 0003.RAS.550

ASTA per tenda laterale v 4 v 5

COD. 0003.RAS.300 0003.RAS.400 0003.RAS.430 0003.RAS.500 0003.RAS.550

TENDA LATERALE in tessuto acrilico f 1

COD. 0003.LTU.300 0003.LTU.400 0003.LTU.430 0003.LTU.500 0003.LTU.550

TENDA LATERALE in tessuto acrilico f 2

COD. 0003.LTU.300 0003.LTU.400 0003.LTU.430 0003.LTU.500 0003.LTU.550

STAFFE TENDE
 

COD. 0003.KIT.PFL

PROGAR 2913 | f 1      
PROGAR 2021 | f 1 +5%
IRISUN LIVING PLAIN | f 2
RAYTENT DRAPERY | f 2
ACRYLSHED | f 2

TENDA LATERALE in tessuto acrilico
Tenda laterale in tessuto acrilico con cerniera al centro di ogni lato e sistema di 
scorrimento con passanti in tessuto cuciti. In caso di ordine per due lati consecutivi 
verrà realizzata la confezione ad angolo. 
Per raccogliere le tende alle colonne, aggiungere accessorio staffe.

STAFFE per tende laterali
Kit di N°2 staffe per raccogliere le 
tende alle colonne.

PROFILI FERMA TENDA
Kit N°2 profili in acciaio per il fissaggio 
di una tenda laterale alle colonne, 
necessario solo per chiusura di lati 
singoli.

COLONNA AGGIUNTIVA
Una colonna aggiuntiva 12x12x230 cm
completa di base per il fissaggio al 
suolo e di staffa per il fissaggio nella 
faccia inferiore delle travi perimetrali.

ASTA per tende laterali
Un’asta per il montaggio di 
tende laterali.

TENDE A RULLO VERTICALI
Tenda a rullo verticale, completa di arganello 
manuale e cavetti di scorrimento, disponibile in 
SOLTIS LOUNGE 96  o in acrilico riciclato RAYTENT 
SHADE, disponibile anche motorizzata prezzi 
validi per altezze inferiori o uguali a 230 cm.

ACCESSORI

GRIGLIATI

cm lato 300 lato 400 lato 430 lato 500 lato 550 100 120 150

n.2 (138x230) n.3 
(125x230)

n.3 
(135x230)

n.4 
(119x230)

n.4 
(131x230)

n.1 
(100x230)

n.1 
(120x230)

n.1 
(150x230)

COD. 0003.GGM.Y30 0003.GGM.Y40 0003.GGM.Y43 0003.GGM.Y50 0003.GGM.Y55 0003.GGM.Y10 0003.GGM.Y12 0003.GGM.Y15

KIT MONTAGGIO CENTRALE

COD. 0003.KMC.GMY

BINARIO 1 VIA €/m

COD. 0003.BIN.1VM

BINARIO 2 VIE €/m

COD. 0003.BIN.2VM

KIT LED STRIP 

COD. 0003.LED.165

+ n.1 LED strip cm 165

COD. 0003.LED.16A

TELECOMANDO

COD. 0003.TEL.STD

TELECOMANDO
Telecomando a 4 canali, 
non incluso nel kit led.

KIT LED 
N° 2 led strip lunghezza 165 cm, 
2700 K, 168 led/m, 15 W/m 
N° 1 dimmer 
N° 1 trasformatore 60 W

GRIGLIATI
Pannelli di schermatura a doghe orizzontali, profilo perimetrale 
40x20 mm in acciaio inox e traversi 30x20 mm in alluminio.
Per larghezze non standard considerare la larghezza superiore 
disponile a listino (larghezza massima 150 cm) per altezze non 
standard, comunque inferiori a 230 cm.

ACCESSORI
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Lyrica Lyrica center

VERNICIATURA COPERTURA

v 4 A - anthracite
J - silk white 9010
E - silk oyster white 1013
Z - silk grey 7035

pvc
FLEXLIGHT
LODGE
6002

6595 - 20183 white
6595 - 20165 taupe
6595 - 10387 vanilla
6595 - 20001 light grey
6595 - 20024 grey
6595 - 20205 anthracite
6595 - 20329 dark beige
6595 - 20331 brown clay
6595 - 20330 green

v 5 R - tundra
T - taupe
Y - mars
W - brown
O - black
Q - white 9010
H - oyster white 1013
P - satin

AxB 320x300 320x400 370x300 370x400 420x300 420x400

A 320 320 370 370 420 420

B 300 400 300 400 300 400

La 296 296 346 346 246 396

canaline 6 8 6 8 6 8

COD. 3132.300.ULB 3132.400.ULB 3137.300.ULB 3137.400.ULB 3142.300.ULB 3142.400.ULB

TETTUCCIO DI PROTEZIONE

COD. 0003.TPP.2X3 0003.TPP.2X4 0003.TPP.7X3 0003.TPP.7X4 0003.TPP.423 0003.TPP.424

•	 Struttura in alluminio con trattamento di verniciatura epossidica a polvere di poliestere
•	 Pilastri sezione 500x120 mm (costituiti da due montanti 120x40mm), travi sezione 120x40 mm e						    

snodi d’angolo in acciaio AISI 304 lucidato (faretti esclusi)
•	 Telo di copertura, retraibile manualmente, in PVC Flexlight Lodge 6002

Per misure A e B non standard, fino ad un massimo di 420x400 
cm, e per misura Hc non standard, fino ad un massimo di 290 
cm, considerare il prezzo (iva esclusa) della misura superiore 
disponibile a listino.

VERNICIATURA COPERTURA

v 4 A - anthracite
J - silk white 9010
E - silk oyster white 1013
Z - silk grey 7035

pvc
FLEXLIGHT
LODGE
6002

6595 - 20183 white
6595 - 20165 taupe
6595 - 10387 vanilla
6595 - 20001 light grey
6595 - 20024 grey
6595 - 20205 anthracite
6595 - 20329 dark beige
6595 - 20331 brown clay
6595 - 20330 green

v 5 R - tundra
T - taupe
Y - mars
W - brown
O - black
Q - white 9010
H - oyster white 1013
P - satin

AxB 320x300 320x400 320x500 370x300 370x400 370x500 420x300 420x400 420x500 520x300 520x400 520x500

A 320 320 320 370 370 370 420 420 420 520 520 520

B 300 400 500 300 400 500 300 400 500 300 400 500

La 296 296 296 346 346 346 246 396 396 496 496 496

canaline 6 8 8 6 8 8 6 8 10 6 8 10

COD. 3232.300.ULB 3232.400.ULB 3232.500.ULB 3237.300.ULB 3237.400.ULB 3237.500.ULB 3242.300.ULB 3242.400.ULB 3242.500.ULB 3252.300.ULB 3252.400.ULB 3252.500.ULB

TETTUCCIO DI PROTEZIONE

COD. 0003.TPP.2X3 0003.TPP.2X4 0003.TPP.2X5 0003.TPP.7X3 0003.TPP.7X4 0003.TPP.7X5 0003.TPP.423 0003.TPP.424 0003.TPP.42X5 0003.TPP.52X3 0003.TPP.52X4 0003.TPP.52X5

•	 Struttura in alluminio con trattamento di verniciatura epossidica a polvere di poliestere
•	 Pilastri sezione 500x120 mm (costituiti da due montanti 120x40mm), travi sezione 120x40 mm e						    

snodi d’angolo in acciaio AISI 304 lucidato (faretti esclusi)
•	 Telo di copertura, retraibile manualmente, in PVC Flexlight Lodge 6002

Per misure A e B non standard, fino ad un massimo di 520x500 
cm, e per misura Hc non standard, fino ad un massimo di 290 
cm, considerare il prezzo (iva esclusa) della misura superiore 
disponibile a listino.
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Lyrica Lyrica
KIT LED STRIP

COD. 0003.BAR.165

+ n.1 LED strip cm 165

COD. 0003.BAR.16A

KIT FARETTI

COD. 0003.KT4.GMB

TELECOMANDO

COD. 0003.TEL.STD

lato B 300 400 500

ASTA per tenda laterale v 4

COD. 0003.RAS.300 0003.RAS.400 0003.RAS.500

ASTA per tenda laterale v 5

COD. 0003.RAS.300 0003.RAS.400 0003.RAS.500

TENDA LATERALE in tessuto acrilico f 1

COD. 0003.LTU.300 0003.LTU.400 0003.LTU.500

TENDA LATERALE in tessuto acrilico f 2

COD. 0003.LTU.300 0003.LTU.400 0003.LTU.500

PANNELLI VERTICALI v 4

COD. 0003.KPV.ALG

PANNELLI VERTICALI v 5

COD. 0003.KPV.ALG

PANNELLI ORIZZONTALI v 4

COD. 0003.KPO.ALG

PANNELLI ORIZZONTALI v 5

COD. 0003.KPO.ALG

ACCESSORI

PROGAR 2913 | f 1
PROGAR 2021 | f 1 +5%
IRISUN LIVING PLAIN | f 2
RAYTENT DRAPERY| f 2
ACRYLSHED | f 2
PROMESH | f 2

KIT FARETTI
N° 4 faretti led da 3 W
warm white 2700 K 
N° 1 dimmer 
N° 1 trasformatore 60 W
TELECOMANDO
Telecomando a 4 canali, 
non incluso nel kit led.

KIT LED 
N° 2 led strip lunghezza 165 cm, 
2700 K, 168 led/m, 15 W/m 
N° 1 dimmer 
N° 1 trasformatore 60 W

ASTA per tenda laterale
Un’ asta per il montaggio di una tenda 
laterale.

TENDE LATERALI in tessuto 
acrilico
Kit N°2 tende laterali in tessuto 
acrilico (per un lato), unibili tra 
loro tra loro con inserti di velcro 

PANNELLI SHAPE VERTICALI
Kit N°2 pannelli decorativi in alluminio 
perimetro e N°6 montati realizzati con profili 
di sezione 30x20 mm.
Dimensioni 42x215,5 cm.

ZAVORRE FIORIERE SHAPE v 4

COD. 0003.KF1.00Z

ZAVORRE FIORIERE SHAPE v 5

COD. 0003.KF1.00Z

+ COPERTURE

COD. 0003.FIO.100

+ CUSCINI

COD. 0003.FCU.100

PIASTRELLA IN GRANIGLIA 13 kg/cad

COD. 0003.MAT.4X4

PANNELLI INSEGNA LASERATI

COD. 0003.KTI.NLG

PANNELLI INSEGNA PIENI

COD. 0003.KTI.NLG

+ RETROILLUMINAZIONE LED

COD. 0003.LED.INS

ACCESSORI
PANNELLI INSEGNA LASERATI
Kit insegna per una colonna composto da 
due lamiere, quella esterna laserata e quella 
interna piena.

RETROILLUMINAZIONE LED
Kit per l’illuminazione dell’insegna composto da 
una striscia led e da un trasformatore da 60 W 
inserito nel trave superiore.
Telecomando escluso.

ZAVORRE SHAPE
Kit di N°2 fioriere per il fissaggio a zavorra, realizzate in 
lamiera zincata e disponibili nei colori della struttura.

+ COPERTURE
Kit di N°2 coperchi per trasformare le fioriere in panche.

+ CUSCINI
Kit di N°2 cuscini in tessuto acrilico IRISUN LIVING PLAIN, 
sfoderabili.

PIASTRELLA IN GRANIGLIA
Mattonelle in graniglia dimensioni 40x40x3 cm, peso 
12,5 kg/cad.una.

PANNELLI INSEGNA PIENI
Kit insegna per una colonna composto da due 
lamiere piene (interna + esterna).
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Magnolia Magnolia

VERNICIATURA COPERTURA

v 4 A - anthracite
J - silk white 9010

pvc
OPATEX PRO 

6693 - 112 white
6693 - 272 champagne

B
 -

 P
R

O
FO

N
D

IT
À

A - LARGHEZZA

AxB 200 250 300 350 400 450 500

200 COD. 3220.200.UMS 3220.250.UMS 3220.300.UMS 3220.350.UMS 3220.400.UMS 3220.450.UMS 3220.500.UMS

250 COD. 3225.200.UMS 3225.250.UMS 3225.300.UMS 3225.350.UMS 3225.400.UMS 3225.450.UMS 3225.500.UMS

300 COD. 3230.200.UMS 3230.250.UMS 3230.300.UMS 3230.350.UMS 3230.400.UMS 3230.450.UMS 3230.500.UMS

350 COD. 3235.200.UMS 3235.250.UMS 3235.300.UMS 3235.350.UMS 3235.400.UMS 3235.450.UMS 3235.500.UMS

400 COD. 3240.200.UMS 3240.250.UMS 3240.300.UMS 3240.350.UMS 3240.400.UMS 3240.450.UMS 3240.500.UMS

450 COD. 3245.200.UMS 3245.250.UMS 3245.300.UMS 3245.350.UMS 3245.400.UMS 3245.450.UMS 3245.500.UMS

500 COD. 3250.200.UMS 3250.250.UMS 3250.300.UMS 3250.350.UMS 3250.400.UMS 3250.450.UMS 3250.500.UMS

550 COD. 3255.200.UMS 3255.250.UMS 3255.300.UMS 3255.350.UMS 3255.400.UMS 3255.450.UMS 3255.500.UMS

600 COD. 3260.200.UMS 3260.250.UMS 3260.300.UMS 3260.350.UMS 3260.400.UMS 3260.450.UMS 3260.500.UMS

650 COD. 3265.200.UMS 3265.250.UMS 3265.300.UMS 3265.350.UMS 3265.400.UMS 3265.450.UMS 3265.500.UMS

•	 Struttura in alluminio con trattamento di verniciatura epossidica a polvere di poliestere.
•	 Pilastri sezione 130x60 mm, trave frontale con sistema di raccolta acqua 135x128 mm.
•	 Copertura retraibile, motorizzato, in PVC OPATEX PRO e completa di telecomando.

Per misure A e B non 
standard, fino ad un 
massimo di 500x650 cm 
considerare il prezzo (iva 
esclusa) della misura 
superiore disponibile a 
listino.

1 CAMPATA
2 GUIDE

1 CAMPATA 2 GUIDE

A - LARGHEZZA (cm)

 200 250 300 350 400 450 500

pendenza % 9 % 10 % 12 % 13,5 % 15 % 15,5 % 16 %

Hp (cm) canaline P (cm)

B
 -

 P
R

O
FO

N
D

IT
À

  (
cm

)

200 42 45 50 54 56 58 60 3 45

250 47 50 55 60 64 65 65 4 51

300 51 55 62 67 70 71 73 5 57

350 56 60 68 75 78 80 82 6 63

400 60 65 72 80 85 86 87 7 69

450 65 69 78 87 94 95 98 8 75

500 70 74 85 95 99 102 104 9 81

550 75 79 90 100 107 110 112 10 87

600 80 84 95 108 115 116 118 11 93

650 84 89 100 115 121 124 125 12 99

B
 -

 P
R

O
FO

N
D

IT
À

A - LARGHEZZA

AxB 550 (275+275) 600 (300+300) 650 (375+375) 700 (350+350)

200 COD. 3220.550.UMS 3220.600.UMS 3220.650.UMS 3220.700.UMS

250 COD. 3225.550.UMS 3225.600.UMS 3225.650.UMS 3225.700.UMS

300 COD. 3230.550.UMS 3230.600.UMS 3230.650.UMS 3230.700.UMS

350 COD. 3235.550.UMS 3235.600.UMS 3235.650.UMS 3235.700.UMS

400 COD. 3240.550.UMS 3240.600.UMS 3240.650.UMS 3240.700.UMS

450 COD. 3245.550.UMS 3245.600.UMS 3245.650.UMS 3245.700.UMS

500 COD. 3250.550.UMS 3250.600.UMS 3250.650.UMS 3250.700.UMS

550 COD. 3255.550.UMS 3255.600.UMS 3255.650.UMS 3255.700.UMS

600 COD. 3260.550.UMS 3260.600.UMS 3260.650.UMS 3260.700.UMS

650 COD. 3265.550.UMS 3265.600.UMS 3265.650.UMS 3265.700.UMS

ACCESSORI

Per misure A e B non standard, fino ad un 
massimo di 500x650 cm considerare il prezzo 
(iva esclusa) della misura superiore disponibile 
a listino.

2 CAMPATE
3 GUIDE

2 CAMPATE 3 GUIDE
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Magnolia Magnolia

130 mm

130 mm

37 mm

37 mm

60 mm

TETTUCCIO DI PROTEZIONE

cm 200 250 300 350 400 450 500 550 600

da 0 a 450 COD. 0003.WTP.20X.8 0003.WTP.25X.8 0003.WTP.30X.8 0003.WTP.35X.6 0003.WTP.40X.8 0003.WTP.45X.8 0003.WTP.50X.8 0003.WTP.55X.8 0003.WTP.60X.8

da 451 a 650 COD. 0003.WTP.20X.1 0003.WTP.25X.1 0003.WTP.30X.1 0003.WTP.35X.1 0003.WTP.40X.1 0003.WTP.45X.1 0003.WTP.50X.1 0003.WTP.55X.1 0003.WTP.60X.1

TETTUCCIO DI PROTEZIONE

cm 650 700

da 0 a 450 COD. 0003.WTP.65X.8 0003.WTP.70X.8

da 451 a 650 COD. 0003.WTP.65X.1 0003.WTP.70X.1

STAFFA  A SOFFITTO

COD. 0003.WST.SOF

PROFILO COPRIGUIDA

COD. 0003.WPR.COP

COLONNA FRONTALE max 300 cm

COD. 0003.WCF.300

COLONNA LATERALE max 300 cm

COD. 0003.WCL.300

COLONNA POSTERIORE max 350 cm

COD. 0003.WCP.350

ACCESSORI

TETTUCCIO DI PROTEZIONE
Tettuccio per la protezione della copertura in posizione 
raccolta. In lamiera zincata grecata, verniciata come la 
struttura.

STAFFA  A SOFFITTO
Staffa per il fissaggio della pergola a soffitto, necessaria una staffa 
per ogni guida di scorrimento.

PROFILO COPRIGUIDA
Profilo di sigillatura, necessario in caso di più pergole adiacenti.

COLONNA FRONTALE
Colonna frontale aggiuntiva, necessaria per il montaggio di tende a 
rullo.

COLONNA LATERALE
Colonna laterale aggiuntiva, necessaria per il montaggio di tende a 
rullo.

COLONNA POSTERIORE
Colonna posteriore aggiuntiva, necessaria per il montaggio di tende a 
rullo o per rendere la struttura autoportante.

guida pergola 1 guida pergola 2

PROFILO LATERALE

cm 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650

COD. 0003.WTP.20L 0003.WTP.25L 0003.WTP.30L 0003.WTP.35L 0003.WTP.40L 0003.WTP.45L 0003.WTP.50L 0003.WTP.55L 0003.WTP.60L 0003.WTP.65L

TIMPANO DI CHIUSURA LATERALE IN PVC

cm 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650

COD. 0003.WTP.200 0003.WTP.250 0003.WTP.300 0003.WTP.350 0003.WTP.400 0003.WTP.450 0003.WTP.500 0003.WTP.550 0003.WTP.600 0003.WTP.650

TENDE A RULLO VERTICALI (steccate + pvc crystal)

cm 150 200 250 300 350 400

h 200 COD. 0003.WLT.152 0003.WLT.202 0003.WLT.252 0003.WLT.302 0003.WLT.352 0003.WLT.402

h 250 COD. 0003.WLT.125 0003.WLT.225 0003.WLT.250 0003.WLT.325 0003.WLT.355 0003.WLT.425

h 300 COD. 0003.WLT.153 0003.WLT.203 0003.WLT.253 0003.WLT.303 0003.WLT.353 0003.WLT.403

MOTORE

COD. 0003.TSI.GMO

TELECOMANDO 1 CANALE

COD. 0003.WPS.TL1

TELECOMANDO 2 CANALI

COD. 0003.WPS.TL2

TELECOMANDO 5 CANALI

COD. 0003.WPS.TL5

ACCESSORI

PROFILO TRAVE LATERALE
Trave laterale, necessaria per il montaggio di tende a rullo o 
per rendere la struttura autoportante o per il montaggio di 
timpano di chiusura laterale.

TIMPANO DI CHIUSURA LATERALE IN PVC
Timpano di chiusura in PVC OPATEX PRO in colore bianco 
o champagne. Per il montaggio del timpano è necessario 
inserire il profilo trave laterale. Il timpano di chiusura viene 
fornito con una seconda spedizione, a seguito del rilievo delle 
misure prese sulla pergola installata.

TENDE A RULLO VERTICALI 
(steccate + pvc crystal)
Tende a rullo verticali, in PVC Crystal, con 
profili antivento orizzontali.
Movimentazione manuale mediante 
arganello. Per versione motorizzata 
aggiungere motore e telecomando.
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Archè Archè 

MA _ _ X_ _ 

MT _ _ X_ _ 

MI _ _ X_ _ 

AxB 400x400 400x500 500x500 400x600 500x600 600x600 700x700*

A 400 400 500 400 500 600 700

B 400 500 500 600 600 600 700

La 384 384 484 384 484 584 680

Lb 384 484 484 584 584 584 680

Amax 417 417 517 417 517 617 715

Bmax 417 517 517 617 617 617 715

Hc 430 440 455 455 450 475 470

COD. 3240.400.UAM 3240.500.UAM 3250.500.UAM 3240.600.UAM 3250.600.UAM 3260.600.UAM 3270.700.UAM

+ MANTOVANA PVC

COD. 3240.400.UMM 3240.500.UMM 3250.500.UMM 3240.600.UMM 3250.600.UMM 3260.600.UMM 3270.700.UMM

* La misura 700x700 cm differisce per le dimensioni 
dei pilastri (100x100 mm) e degli spioventi (100x50 
mm).

In fase d’ordine specificare il disegno della trave con 
il relativo codice.

•	 Struttura in acciaio lavorato con trattamento di zincatura a caldo e verniciatura epossidica a polvere di poliestere nei colori standard.
•	 Pilastri sezione 80x80 mm, spioventi sezione 40x40 mm, travi perimetrali sezione 260x40 mm, grondaia perimetrale per la raccolta dell’acqua piovana.
•	 Telo di copertura in PVC Flexlight classic 602 champagne o bianco.

AxB 400X400 400X500 500X500 400X600 500X600 600X600 700X700

TENDE LATERALI in pvc p 1

COD. 0003.KTU.4X4 0003.KTU.4X5 0003.KTU.5X5 0003.KTU.4X6 0003.KTU.5X6 0003.KTU.6X6 0003.KTU.7X7

TENDE LATERALI in pvc p 2

COD. 0003.KTF.4X4 0003.KTF.4X5 0003.KTF.5X5 0003.KTF.4X6 0003.KTF.5X6 0003.KTF.6X6 0003.KTF.7X7

TENDE LATERALI in tessuto acrilico f 1

COD. 0003.KTU.4X4 0003.KTU.4X5 0003.KTU.5X5 0003.KTU.4X6 0003.KTU.5X6 0003.KTU.6X6 0003.KTU.7X7

TENDE LATERALI in tessuto acrilico f 2

COD. 0003.KTU.4X4 0003.KTU.4X5 0003.KTU.5X5 0003.KTU.4X6 0003.KTU.5X6 0003.KTU.6X6 0003.KTU.7X7

TENDE COPRIPALO in tessuto acrilico  f 1

COD. 0003.KTC.OPG Taglia unica

AxB 400x400 400x500 500x500 400x600 500x600 600x600 700x700

COD. 0003.KAS.4X4 0003.KAS.4X5 0003.KAS.5X5 0003.KAS.4X6 0003.KAS.5X6 0003.KAS.6X6 0003.KAS.7X7

PROFILI FERMA TENDA v 1

COD. 0003.PFL.GMA

PROFILI FERMA TENDA v 2

COD. 0003.PFL.GMA

PROFILI FERMA TENDA v 3

COD. 0003.PFL.GMA

TENDE LATERALI in pvc
Kit di N°4 tende laterali in pvc con cerniera al centro di 
ogni lato e sistema di scorrimento con anelli in plastica.
FLEXLIGHT CLASSIC 602 bianco e champagne | p 1
FLEXLIGHT CLASSIC 602 + FINESTRE in pvc CRISTAL | p 2

TENDE LATERALI in tessuto acrilico
Kit di N°4 tende laterali in tessuto acrilico con cerniera al 
centro di ogni lato (con confezione nascosta) e sistema di 
scorrimento con passanti in tessuto cuciti.

TENDE COPRIPALO in tessuto acrilico f 1
Kit di N° 4 tende copripalo in tessuto acrilico, sistema di 
scorrimento con tasca cucita.

PROFILI FERMA
TENDA

PROGAR 2913 | f 1
PROGAR 2021 | f 1 +5%
IRISUN LIVING PLAIN | f 2
RAYTENT DRAPERY| f 2
ACRYLSHED | f 2

ASTE per tende laterali
Kit di N°4 aste per il montaggio di tende
laterali.

VERNICIATURA COPERTURA

v 1 A - anthracite pvc
FLEXLIGHT
CLASSIC
602

6285 - 341 champagne
6285 - 102 whitev 2 R - tundra

T - taupe
Y - mars
W - brown
O - black

v 3 Q - white 9010
H - oyster white 1013
P - satin
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Archè pergola Elettra Archè pergola Elettra 

A 300 300 300 300 400 400 400 400 450 450 450 450

B 300 400 500 600 300 400 500 600 300 400 500 600

La 284 284 284 284 384 384 384 384 434 434 434 434

Lb 290 290 490 590 290 390 490 590 290 390 490 590

Amax 317 317 317 317 417 417 417 417 467 467 467 467

Bmax 309 409 509 609 309 409 509 609 309 409 509 609

Hc 292 307 322 337 292 307 322 337 292 307 322 337

AxB 300x300 300x400 300x500 300x600 400x300 400x400 400x500 400x600 450x300 450x400 450x500 450x600

COD. 3230.300.UAE 3230.400.UAE 3230.500.UAE 3230.600.UAE 3240.300.UAE 3240.400.UAE 3240.500.UAE 3240.600.UAE 3245.300.UAE 3245.400.UAE 3245.500.UAE 3245.600.UAE

VERNICIATURA COPERTURA

v 1 A - anthracite pvc
OPATEX PRO

6693 - 112 white
6693 - 272 champagnev 2 R - tundra

T - taupe
Y - mars
W - brown
O - black

v 3 Q - white 9010
H - oyster white 1013
P - satin

1 CAMPATA 2 GUIDE

•	 Struttura in acciaio lavorato con trattamento di zincatura a caldo e verniciatura epossidica a polvere di poliestere nei colori standard.
•	 Pilastri sezione 100x100 mm, trave frontale di altezza 30 cm, completa di grondaia frontale per la raccolta dell’acqua piovana.
•	 Copertura retraibile a movimentazione motorizzata con frangivento in alluminio e PVC OPATEX PRO bianco o champagne, telecomando incluso.

1 CAMPATA 3 GUIDE

NB
Profili frangivento della copertura 
in tinta con il colore del telo
Per colorazioni differenti richiedere 
preventivo.
I profili frangivento sono chiusi con 
tappi in plastica disponibili solo in 
colore bianco o nero.

1 CAMPATA 2 GUIDE

AxB 500x300 500x400 500x500 500x600 600x300 600x400 600x500 600x600

A 500 500 500 500 600 600 600 600

B 300 400 500 600 300 400 500 600

La 484 484 484 484 584 584 584 584

Lb 290 390 490 590 290 390 490 590

Amax 517 517 517 517 617 617 617 617

Bmax 309 409 509 609 309 409 509 609

Hc 292 307 322 337 292 307 322 337

AxB 500x300 500x400 500x500 500x600 600x300 600x400 600x500 600x600

COD. 3250.130.UAE 3250.140.UAE 3250.150.UAE 3250.160.UAE 3260.130.UAE 3260.140.UAE 3260.150.UAE 3260.160.UAE

AxB 600x300 600x400 600x500 600x600 700x300 700x400 700x500 700x600

A 600 600 600 600 700 700 700 700

B 300 400 500 600 300 400 500 600

La 288 288 288 288 338 338 338 338

Lb 290 390 490 590 290 390 490 590

Amax 617 617 617 617 717 717 717 717

Bmax 309 409 509 609 309 409 509 609

Hc 292 307 322 337 292 307 322 337

AxB 600x300 600x400 600x500 600x600 700x300 700x400 700x500 700x600

COD. 3260.230.UAE 3260.240.UAE 3260.250.UAE 3260.260.UAE 3270.230.UAE 3270.240.UAE 3270.250.UAE 3270.260.UAE

ACCESSORI

1 CAMPATA 3 GUIDE

NB
Profili frangivento della copertura in tinta con il 
colore del telo.
Per colorazioni differenti richiedere preventivo
I profili frangivento sono chiusi con tappi in 
plastica disponibili solo in colore bianco o nero.

NB
Profili frangivento della copertura in 
tinta con il colore del telo. Per colorazioni 
differenti richiedere preventivo. I profili 
frangivento sono chiusi con tappi in plastica 
disponibili solo in colore bianco o nero.

2 CAMPATE 3 GUIDE
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Archè pergola Elettra Archè pergola Elettra

AxB 800x300 800x400 800x500 800x600 900x300 900x400 900x500 900x600

A 800 800 800 800 900 900 900 900

B 300 400 500 600 300 400 500 600

La 388 388 388 388 438 438 438 438

Lb 290 390 490 590 290 390 490 590

Amax 817 817 817 817 917 917 917 917

Bmax 309 409 509 609 309 409 509 609

Hc 292 307 322 337 292 307 322 337

AxB 800x300 800x400 800x500 800x600 900x300 900x400 900x500 900x600

COD. 3280.300.UAE 3280.400.UAE 3280.500.UAE 3280.600.UAE 3290.300.UAE 3290.400.UAE 3290.500.UAE 3290.600.UAE

TETTUCCIO DI PROTEZIONE v 1

COD. 0003.TPL.400 until cm 400

COD. 0003.TPL.600 until cm 600

TETTUCCIO DI PROTEZIONE v 2

COD. 0003.TPL.400 until cm 400

COD. 0003.TPL.600 until cm 600

TETTUCCIO DI PROTEZIONE v 3

COD. 0003.TPL.400 until cm 400

COD. 0003.TPL.600 until cm 600

B 300 400 500 600

COD. 0003.TRE.3DX 
0003.TRE.3SX 

0003.TRE.4DX 
0003.TRE.4SX 

0003.TRE.5DX 
0003.TRE.5SX 

0003.TRE.6DX 
0003.TRE.6SX 

B 300 400 500 600

COD. 0003.TRE.3DX 
0003.TRE.3SX 

0003.TRE.4DX 
0003.TRE.4SX 

0003.TRE.5DX 
0003.TRE.5SX 

0003.TRE.6DX 
0003.TRE.6SX 

ACCESSORI

2 CAMPATE 4 GUIDE

NB
Profili frangivento della copertura in 
tinta con il colore del telo. Per colorazioni 
differenti richiedere preventivo. I profili 
frangivento sono chiusi con tappi in plastica 
disponibili solo in colore bianco o nero.

TRAVE LATERALE 
DECORATO

TRAVE LATERALE 
DECORATO + PVC

TETTUCCIO
PROTEZIONE

300 350 400 450 500 600

COD. 0003.RAS.30A 0003.RAS.35A 0003.RAS.40A 0003.RAS.45A 0003.RAS.50A 0003.RAS.60A

PROFILI FERMA TENDA v 1

COD. 0003.KT2.PFL

PROFILI FERMA TENDA v 2

COD. 0003.KT2.PFL

PROFILI FERMA TENDA v 3

COD. 0003.KT2.PFL

300 350 400 450 500 600

TENDE LATERALI in pvc p 1

COD. 0003.LTU.30A 0003.LTU.35A 0003.LTU.40A 0003.LTU.45A 0003.LTU.50A 0003.LTU.60A

TENDE LATERALI in pvc p 2

COD. 0003.LFT.300 0003.LFT.350 0003.LFT.400 0003.LFT.450 0003.LFT.500 0003.LFT.600

TENDA LATERALE in tessuto acrilico f 1

COD. 0003.LTU.30A 0003.LTU.35A 0003.LTU.40A 0003.LTU.45A 0003.LTU.50A 0003.LTU.60A

TENDA LATERALE in tessuto acrilico f 2

COD. 0003.LTU.30A 0003.LTU.35A 0003.LTU.40A 0003.LTU.45A 0003.LTU.50A 0003.LTU.60A

TENDE COPRIPALO in tessuto acrilico f 1

COD. 0003.COP.PEL taglia unica

TENDE COPRIPALO in tessuto acrilico f 1

COD. 0003.MCO.PPE taglia unica

ACCESSORI
ASTA per tende laterali
Una asta per il montaggio di tende 
laterali.

PROGAR 2913 | f 1
PROGAR 2021 | f 1 +5%
IRISUN LIVING PLAIN | f 2
RAYTENT DRAPERY| f 2
ACRYLSHED | f 2

FLEXLIGHT CLASSIC 602 bianco e champagne | p 1
FLEXLIGHT CLASSIC 602 + FINESTRE in pvc CRYSTAL| p 2

PROFILO 
FERMA TENDA

PROFILO 
FERMA TENDA

TENDA
LATERALE in 
tessuto acrilico
Tenda laterale in 
tessuto acrilico 
con cerniera al 
centro del lato 
(con confezione 
nascosta) e sistema 
di scorrimento con 
passanti in tessuto 
cuciti. Aggiungere 
profilo ferma 
laterale.

TENDA
COPRIPALO in 
tessuto acrilico 
f1
Tenda copripalo 
in tessuto acrilico, 
sistema di 
scorrimento con 
tasca cucita.

TENDA LATERALE in pvc
Tenda laterale in pvc con cerniera al centro di ogni lato e 
sistema di scorrimento con anelli in plastica. 
Aggiungere profilo ferma laterale.

PROFILI FERMA TENDA
Kit N°2 profili in acciaio per il fissaggio delle tende laterali 
alle colonne.

PROFILO 
FERMA TENDA
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Archè XL Archè XL

MA_ _ X_ _ 

MT_ _ X_ _ 

MI_ _ X_ _ 

VERNICIATURA COPERTURA

v 1 A - anthracite pvc
FLEXLIGHT
CLASSIC
602

6285 - 341 champagne
6285 - 102 whitev 2 R - tundra

T - taupe
Y - mars
W - brown
O - black

v 3 Q - white 9010
H - oyster white 1013
P - satin

AxB 800x800 900x900 1000x1000

A 800 900 1000

B 800 900 1000

La 385 435 485

Lb 385 435 485

Amax 815 915 1015

Bmax 815 915 1015

Hc 415 435 450

COD. 3280.800.UAX 3290.900.UAX 3210.100.UAX

+ PVC VALANCE

COD. 3280.8PV.UAX 3290.9PV.UAX 3210.1PV.UAX

MA_ _ X_ _ 

MT_ _ X_ _ 

MI_ _ X_ _ 

•	 Struttura in acciaio lavorato con trattamento di zincatura a caldo e verniciatura epossidica a polvere di poliestere nei colori standard.
•	 Pilastri sezione 100x100 mm, spioventi sezione 100x50x3 mm, travi perimetrali sezione 260x40 mm complete di grondaie per la 

raccolta dell’acqua piovana.
•	 Telo di copertura in PVC Flexlight classic 602 champagne (bianco su richiesta, prezzo invariato).

In fase d’ordine specificare il disegno della trave 
con il relativo codice.

AxB 800x800 900x900 1000x1000

COD. 0003.KAS.8X8 0003.KAS.9X9 0003.KAS.1X1

PROFILI FERMA TENDA v 1

COD. 0003.PFL.1X1.X

PROFILI FERMA TENDA v 2

COD. 0003.PFL.1X1.X

PROFILI FERMA TENDA v 3

COD. 0003.PFL.1X1.X

AxB 800x800 900x900 1000x1000

TENDE LATERALI in pvc p 1

COD. 0003.KTU.8X8 0003.KTU.9X9 0003.KTU.1X1

TENDE LATERALI in pvc p 2

COD. 0003.KTF.8X8 0003.KTF.9X9 0003.KTF.1X1

TENDA LATERALE in tessuto acrilico f 1

COD. 0003.KTU.8X8 0003.KTU.9X9 0003.KTU.1X1

TENDA LATERALE in tessuto acrilico f 2

COD. 0003.KTU.8X8 0003.KTU.9X9 0003.KTU.1X1

TENDE COPRIPALO f 1

COD. 0003.KTC.OPG Taglia unica

ACCESSORI

PROFILI FERMA TENDE

TENDE LATERALI in tessuto acrilico
Kit di N°8 tende laterali in tessuto acrilico con 
cerniera al centro di ogni lato (con confezione 
nascosta) e sistema di scorrimento con 
passanti in tessuto cuciti e cordino in PVC da 
inserire nei profili di fissaggio alle colonne 
(esclusi).

PROGAR 2913 | f 1
PROGAR 2021 | f 1 +5%
IRISUN LIVING PLAIN | f 2
RAYTENT DRAPERY| f 2
ACRYLSHED | f 2

TENDE LATERALI in pvc
Kit di N°8 tende laterali in pvc con cerniera al centro di ogni 
lato e sistema di scorrimento con anelli in plastica. 

FLEXLIGHT CLASSIC 602 white or champagne | p 1
FLEXLIGHT CLASSIC 602 + CRISTAL windows | p 2

ASTE per tende laterali
Kit di N°8 aste per il montaggio di tende laterali.

PROFILI FERMA TENDE
Kit di N°16 profili ferma tende per fissare le tende 
laterali alla struttura.

PROFILI FERMA TENDE
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Opera hexagon rain Opera hexagon rain

ENRA _ _ X_ _ 

ENRT _ _ X_ _ 

ENRI _ _ X_ _ 

ENRA _ _ X_ _ 

ENRT _ _ X_ _ 

ENRI _ _ X_ _ 

VERNICIATURA COPERTURA COPERTURA

v 1 A - anthracite pvc
FLEXLIGHT
CLASSIC
602

6285 - 341 champagne
6285 - 102 white

pvc
FLEXLIGHT
LODGE
6002

6595 - 20183 white
6595 - 20165 taupe
6595 - 10387 vanilla
6595 - 20001 light grey
6595 - 20024 grey
6595 - 20205 anthracite
6595 - 20329 dark beige
6595 - 20331 brown clay
6595 - 20330 green

v 2 R - tundra
T - taupe
Y - mars
W - brown
O - black

v 3 Q - white 9010
H - oyster white 1013
P - satin

Ø Ø 300 Ø 350 Ø 400

A 148 173 198

B 265 308 352

La 304 354 404

Lb 142 167 192

Amax 275 318 362

Bmax 315 365 415

Hc 370 375 380

COD. 3230.000.UON 3235.000.UON 3240.000.UON

+ MANTOVANA PVC

COD. 3230.00M.UON 3235.00M.UON 3240.00M.UON

+ MANTOVANA IN LAMIERA

COD. 3230.0ML.UON 3235.0ML.UON 3240.0ML.UON

COPRIBASE

COD. 0003.KCB.ENR

•	 Struttura in acciaio lavorato con trattamento di zincatura a caldo e verniciatura epossidica a polvere di poliestere nei colori standard.
•	 Telo di copertura in PVC Flexlight classic 602 champagne (bianco su richiesta, prezzo invariato), mantovana esclusa.
•	 Grondaia perimetrale e scarichi acqua interni alle colonne.

In fase d’ordine specificare 
il disegno della trave con il 
relativo codice.

COPRIBASE
Kit N°4 copribase decorativi 
con scarico.

Ø Ø 300 Ø 350 Ø 400

ASTA per tenda laterale v 1

COD. 0003.KAS.30O 0003.KAS.35O 0003.KAS.40O

ASTA per tenda laterale v 2

COD. 0003.KAS.30O 0003.KAS.35O 0003.KAS.40O

ASTA per tenda laterale v 3

COD. 0003.KAS.30O 0003.KAS.35O 0003.KAS.40O

TENDE LATERALI in pvc p 1

COD. 0003.KTU.30O 0003.KTU.35O 0003.KTU.40O

TENDE LATERALI in pvc p 2

COD. 0003.KTF.30O 0003.KTF.35O 0003.KTF.40O

TENDE LATERALI  in tessuto acrilico f 1

COD. 0003.KTU.30O 0003.KTU.35O 0003.KTU.40O

TENDE LATERALI  in tessuto acrilico f 2

COD. 0003.KTU.30O 0003.KTU.35O 0003.KTU.40O

TENDE COPRIPALO  in acrilico f 1

COD. 0003.KTC.OPG Taglia unica

ACCESSORI

PROGAR 2913 | f 1
PROGAR 2021 | f 1 +5%

ASTE per tende laterali
Kit N°6 aste + N°12 staffette.
Disponibili nei vari colori di verniciatura.

TENDE LATERALI in pvc
Kit N°6 tende laterali in PVC con confezione ad angolo, 
cerniera al centro di ogni lato e sistema di scorrimento con 
anelli in plastica.
Disponibili anche con finestre in PVC cristal (confezione p2)

TENDE LATERALI in tessuto acrilico
Kit N°6 tende laterali in tessuto acrilico con confezione 
ad angolo, cerniera al centro di ogni lato (con confezio-
ne nascosta) e sistema di scorrimento con passanti in 
tessuto cuciti.

TENDE COPRIPALO in tessuto acrilico
Kit N°4 tende copripalo in tessuto acrilico con 
confezione ad angolo, sistema di fissaggio con 
tasca cucita.

PROGAR 2913 | f 1
PROGAR 2021 | f 1 +5%
IRISUN LIVING PLAIN | f 2
RAYTENT DRAPERY | f 2
ACRYLSHED | f 2

FLEXLIGHT CLASSIC 602 bianco e champagne | p 1
FLEXLIGHT CLASSIC 602 + FINESTRE in pvc CRISTAL | p 2
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Aria Aria

VERNICIATURA COPERTURA COPERTURA

v 1 A - anthracite pvc
FLEXLIGHT
CLASSIC
602

6285 - 341 champagne
6285 - 102 white

pvc
FLEXLIGHT
LODGE
6002

6595 - 20183 white
6595 - 20165 taupe
6595 - 10387 vanilla
6595 - 20001 light grey
6595 - 20024 grey
6595 - 20205 anthracite
6595 - 20329 dark beige
6595 - 20331 brown clay
6595 - 20330 green

v 2 R - tundra
T - taupe
Y - mars
W - brown
O - black

v 3 Q - white 9010
H - oyster white 1013
P - satin

AxB 300x300 300x400 350X350 400x400

A 300 300 350 400

B 300 400 350 400

La 288 288 338 388

Lb 288 388 338 388

Amax 306 306 356 406

Bmax 306 406 356 406

Hc 307 317 317 327

COD. 3230.300.UAO 3230.400.UAO 3235.350.UAO 3240.400.UAO

•	 Struttura in acciaio lavorato con trattamento di zincatura a caldo e verniciatura epossidica a polvere di poliestere nei colori standard.
•	 Pilastri sezione 60x60 mm, travi perimetrali con funzione di raccolta acqua sezione 90x55 mm, spioventi sezione 30x30x2 mm.
•	 Telo di copertura in PVC Flexlight classic 602 champagne (bianco su richiesta, prezzo invariato).

AxB 300x300 300x400 350X350 400x400

COD. 0003.KAS.33A 0003.KAS.34A 0003.KAS.35A 0003.KAS.40A

TENDE LATERALI in pvc p 1

COD. 0003.KTU.33A 0003.KTU.34A 0003.KTU.35A 0003.KTU.40A

TENDE LATERALI  in pvc p 2

COD. 0003.KTF.33A 0003.KTF.34A 0003.KTF.35A 0003.KTF.40A

TENDE LATERALI  in tessuto acrilico f 1

COD. 0003.KTU.33A 0003.KTU.34A 0003.KTU.35A 0003.KTU.40A

TENDE COPRIPALO  in tessuto acrilico  f 2

COD. 0003.KTU.33A 0003.KTU.34A 0003.KTU.35A 0003.KTU.40A

TENDE COPRIPALO  in tessuto acrilico   f 1

COD. 0003.KTC.OPG taglia unica

ACCESSORI

CORNICE DECORATIVA

AxB 300x300 300x400 350X350 400x400

COD. 0003.KTG.33A 0003.KTG.34A 0003.KTG.35A 0003.KTG.40A

CORNICE DECORATIVA
Cornice decorativa da installare sulla trave 
perimetrale.

TENDE LATERALI in tessuto acrilico
Kit N°4 tende laterali in tessuto acrilico con 
confezione ad angolo, cerniera al centro di ogni 
lato (con confezione nascosta) e sistema di 
scorrimento con passanti in tessuto cuciti.
PROGAR 2913 | f 1
PROGAR 2021 | f 1 +5%
IRISUN LIVING PLAIN | f 2
RAYTENT DRAPERY | f 2
ACRYLSHED | f 2

TENDE COPRIPALO in tessuto acrilico
Kit N°4 tende copripalo in tessuto acrilico 
con confezione ad angolo, sistema di 
fissaggio con tasca cucita.
PROGAR 2913 | f 1
PROGAR 2021 | f 1 +5%

TENDE LATERALI in pvc
Kit N°4 tende laterali in PVC con confezione 
ad angolo, cerniera al centro di ogni lato e 
sistema di scorrimento con anelli in plastica.
Disponibili anche con finestre in PVC cristal 
(confezione p2)
FLEXLIGHT CLASSIC 602 bianco e 
champagne | p 1
FLEXLIGHT CLASSIC 602 + FINESTRE in pvc 
CRISTAL | p 2

ASTE per tende laterali
Kit N°4 aste + N°12 staffette per il 
montaggio di tende laterali.
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Aria XL Aria XL

VERNICIATURA COPERTURA COPERTURA

v 1 A - anthracite pvc
FLEXLIGHT
CLASSIC
602

6285 - 341 champagne
6285 - 102 white

pvc
FLEXLIGHT
LODGE
6002

6595 - 20183 white
6595 - 20165 taupe
6595 - 10387 vanilla
6595 - 20001 light grey
6595 - 20024 grey
6595 - 20205 anthracite
6595 - 20329 dark beige
6595 - 20331 brown clay
6595 - 20330 green

v 2 R - tundra
T - taupe
Y - mars
W - brown
O - black

v 3 Q - white 9010
H - oyster white 1013
P - satin

AxB 400x400 400x500 500x500 400x600 500x600 600x600

A 400 400 500 400 500 600

B 400 500 500 600 600 600

La 384 384 484 384 484 584

Lb 384 484 484 584 584 584

Amax 407 407 507 407 507 607

Bmax 407 507 507 607 607 607

Hc 342 375 362 362 372 382

COD. 3240.40A.UAO 3240.50A.UAO 3250.50A.UAO 3240.60A.UAO 3250.60A.UAO 3260.60A.UAO

•	 Struttura in acciaio lavorato con trattamento di zincatura a caldo e verniciatura epossidica a polvere di poliestere nei colori standard.
•	 Pilastri sezione 80x80 mm, travi perimetrali con funzione di raccolta acqua sezione 115x75 mm, spioventi sezione 40x40x2 mm.
•	 Telo di copertura in PVC Flexlight classic 602 champagne (bianco su richiesta, prezzo invariato).

AxB 400x400 400x500 500x500 400x600 500x600 600x600

COD. 0003.KAS.44A 0003.KAS.45A 0003.KAS.55A 0003.KAS.46A 0003.KAS.56A 0003.KAS.66A

PROFILI FERMA TENDA v 1

COD. 0003.KIT.PFL.GOM

PROFILI FERMA TENDA v 2

COD. 0003.KIT.PFL.GOM

PROFILI FERMA TENDA v 3

COD. 0003.KIT.PFL.GOM

AxB 400x400 400x500 500x500 400x600 500x600 600x600

TENDE LATERALI in pvc p 1

COD. 0003.KTU.4X4 0003.KTU.4X5 0003.KTU.5X5 0003.KTU.4X6 0003.KTU.5X6 0003.KTU.6X6

TENDE LATERALI in pvc p 2

COD. 0003.KTF.4X4 0003.KTF.4X5 0003.KTF.5X5 0003.KTF.4X6 0003.KTF.5X6 0003.KTF.6X6

TENDE LATERALI in tessuto acrilico f 1

COD. 0003.KTU.4X4 0003.KTU.4X5 0003.KTU.5X5 0003.KTU.4X6 0003.KTU.5X6 0003.KTU.6X6

TENDE LATERALI in tessuto acrilico f 2

COD. 0003.KTU.4X4 0003.KTU.4X5 0003.KTU.5X5 0003.KTU.4X6 0003.KTU.5X6 0003.KTU.6X6

TENDE COPRIPALO in tessuto acrilico f 1

COD. 0003.KTC.OPG taglia unica

ACCESSORI

PROGAR 2913 | f 1
PROGAR 2021 | f 1 +5%
IRISUN LIVING PLAIN | f 2
RAYTENT DRAPERY | f 2
ACRYLSHED | f 2

TENDE LATERALI in tessuto acrilico
Kit di N°4 tende laterali in tessuto acrilico con cerniera al centro di ogni 
lato e sistema di scorrimento con passanti in tessuto cuciti.

TENDE LATERALI in pvc
Kit di N°4 tende laterali in pvc con cerniera al centro di ogni lato (con 
confezione nascosta) e sistema di scorrimento con anelli in plastica. 

FLEXLIGHT CLASSIC 602 
white or champagne | p 1
FLEXLIGHT CLASSIC 
602 + FINESTRE in pvc 
CRISTAL | p 2

ASTE per tende 
laterali
Kit N°4 aste + N°12 
staffette per il 
montaggio di tende 
laterali.

PROGAR 2913 | f 1
PROGAR 2021 | f 1 +5%

TENDE COPRIPALO in 
tessuto acrilico f 1
Kit di N° 4 tende 
copripalo in tessuto 
acrilico, sistema di 
scorrimento con tasca 
cucita.
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Aria XL
CORNICE DECORATIVA

AxB 400x400 400x500 500x500 400x600 500x600 600x600

COD. 0003.GOM.4X4 0003.GOM.4X5 0003.GOM.5X5 0003.GOM.4X6 0003.GOM.5X6 0003.GOM.6X6

ACCESSORI
CORNICE DECORATIVA
Cornice decorativa da installare sulla trave 
perimetrale.
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Essential Essential

VERNICIATURA COPERTURA

v 4 A - anthracite
J - silk white 9010
E - silk oyster white 1013
Z - silk grey 7035

pvc
FLEXLIGHT
LODGE
6002

6595 - 20183 white
6595 - 20165 taupe
6595 - 10387 vanilla
6595 - 20001 light grey
6595 - 20024 grey
6595 - 20205 anthracite
6595 - 20329 dark beige
6595 - 20331 brown clay
6595 - 20330 green

v 5 R - tundra
T - taupe
Y - mars
W - brown
O - black
Q - white 9010
H - oyster white 1013
P - satin

AxB 300x300 300x400 300x500 300x600 400x300 400x400 400x500 400x600 450x300 450x400 450x500 450x600

A 294 294 294 294 394 394 394 394 444 444 444 444

B 294 394 494 594 294 394 494 594 294 394 494 594

La 264 264 264 264 364 364 364 364 414 414 414 414

Lb 264 364 464 564 264 364 464 564 264 364 464 564

Amax 300 300 300 300 400 400 400 400 450 450 450 450

Bmax 300 400 500 600 300 400 500 600 300 400 500 600

spioventi 12 14 18 20 12 14 18 20 16 20 22 24

COD. 3230.30T.UEL 3230.40T.UEL 3230.50T.UEL 3230.60T.UEL 3240.30T.UEL 3240.40T.UEL 3240.50T.UEL 3240.60T.UEL 3245.30T.UEL 3245.40T.UEL 3245.50T.UEL 3245.60T.UEL

•	 Struttura in alluminio con trattamento di verniciatura epossidica a polvere di poliestere.
•	 Pilastri sezione 155x155 mm, travi perimetrali con sistema di raccolta acqua 200X200 mm.
•	 Copertura fissa, impermeabile in PVC Flexlight Lodge 6002.

PVC

Per misure fuori standard di A e di B (fino ad un 
massimo di 450x600 cm) considerare il prezzo (iva 
esclusa) della misura superiore disponibile a listino.
Per altezza sotto trave Ht non standard, fino ad un 
massimo di 260 cm, prezzo invariato.

AxB 300x700 300x800 300x900 300x1000 300x1100 300x1200 400x700 400x800 400x900 400x1000 400x1100 400x1200

A 294 294 294 294 394 394 394 394 444 444 444 444

B 294 394 494 594 294 394 494 594 294 394 494 594

La 264 264 264 264 364 364 364 364 414 414 414 414

Lb 264 364 464 564 264 364 464 564 264 364 464 564

Amax 300 300 300 300 400 400 400 400 450 450 450 450

Bmax 300 400 500 600 300 400 500 600 300 400 500 600

spioventi 12 14 18 20 12 14 18 20 16 20 22 24

COD. 3230.70T.UEL 3230.80T.UEL 3230.90T.UEL 3230.10T.UEL 3230.11T.UEL 3230.12T.UEL 3240.70T.UEL 3240.80T.UEL 3240.90T.UEL 3240.10T.UEL 3240.11T.UEL 3240.12T.UEL

AxB 450x700 450x800 450x900 450x1000 450x1100 450x1200

A 294 294 294 294 394 394

B 294 394 494 594 294 394

La 264 264 264 264 364 364

Lb 264 364 464 564 264 364

Amax 300 300 300 300 400 400

Bmax 300 400 500 600 300 400

spioventi 12 14 18 20 12 14

COD. 3245.70P.UEL 3245.80P.UEL 3245.90P.UEL 3245.10P.UEL 3245.11P.UEL 3245.12P.UEL

PVC 6 COLONNE
•	 Struttura in alluminio con trattamento di verniciatura epossidica a polvere di poliestere.
•	 Pilastri sezione 155x155 mm, travi perimetrali con sistema di raccolta acqua 200X200 mm.
•	 Copertura fissa, impermeabile in PVC Flexlight Lodge 6002.

Per misure fuori standard di A e di B (fino ad un massimo di 450x1200 
cm) considerare il prezzo (iva esclusa) della misura superiore 
disponibile a listino.
Per altezza sotto trave Ht non standard, fino ad un massimo di 260 
cm, prezzo invariato.
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AxB 500x300 500x400 500x500 500x600

A 444 444 444 444

B 294 394 494 594

La 414 414 414 414

Lb 264 364 464 564

Amax 450 450 450 450

Bmax 300 400 500 600

spioventi 16 20 22 24

COD. 3245.30P.UEL 3245.40P.UEL 3245.50P.UEL 3245.60P.UEL

AxB 300x300 300x400 300x500 300x600 400x300 400x400 400x500 400x600 450x300 450x400 450x500 450x600

A 294 294 294 294 394 394 394 394 444 444 444 444

B 294 394 494 594 294 394 494 594 294 394 494 594

La 264 264 264 264 364 364 364 364 414 414 414 414

Lb 264 364 464 564 264 364 464 564 264 364 464 564

Amax 300 300 300 300 400 400 400 400 450 450 450 450

Bmax 300 400 500 600 300 400 500 600 300 400 500 600

spioventi 12 14 18 20 12 14 18 20 16 20 22 24

COD. 3230.30P.UEL 3230.40P.UEL 3230.50P.UEL 3230.60P.UEL 3240.30P.UEL 3240.40P.UEL 3240.50P.UEL 3240.60P.UEL 3245.30P.UEL 3245.40P.UEL 3245.50P.UEL 3245.60P.UEL

VERNICIATURA COPERTURA COPERTURA

v 4 A - anthracite
J - silk white 9010
E - silk oyster white 1013
Z - silk grey 7035

sandwich 
panel

not painted, natural colour 
similar to RAL 1013

painted
sandwich 
panel

A - anthracite 
R - tundra
T - taupe
Y - mars
W - brown
O - black
Q - white 9010
H - oyster white 1013
P - satin

v 5 R - tundra
T - taupe
Y - mars
W - brown
O - black
Q - white 9010
H - oyster white 1013
P - satin

SANDWICH
•	 Struttura in alluminio con trattamento di verniciatura epossidica a polvere di poliestere.
•	 Pilastri sezione 155x155 mm, travi perimetrali con sistema di raccolta acqua 200X200 mm.
•	 Copertura fissa, impermeabile in pannello sandwich, spessore 40 mm.

Per misure fuori standard di A e di B (fino ad un massimo di 450x600 cm) considerare il prezzo (iva 
esclusa) della misura superiore disponibile a listino.

Per altezza sotto trave Ht non standard, fino ad un massimo di 260 cm, prezzo invariato.

Pannelli di copertura non verniciati, per verniciatura in tinta con la struttura considerare:
- verniciatura 1 lato (interno o esterno)
- verniciatura 2 lati (interno ed esterno)

AxB 300x700 300x800 300x900 300x1000 300x1100 300x1200 400x700 400x800 400x900 400x1000 400x1100 400x1200

A 294 294 294 294 394 394 394 394 444 444 444 444

B 294 394 494 594 294 394 494 594 294 394 494 594

La 264 264 264 264 364 364 364 364 414 414 414 414

Lb 264 364 464 564 264 364 464 564 264 364 464 564

Amax 300 300 300 300 400 400 400 400 450 450 450 450

Bmax 300 400 500 600 300 400 500 600 300 400 500 600

spioventi 12 14 18 20 12 14 18 20 16 20 22 24

COD. 3230.70P.UEL 3230.80P.UEL 3230.90P.UEL 3230.10P.UEL 3230.11P.UEL 3230.12P.UEL 3240.70P.UEL 3240.80P.UEL 3240.90P.UEL 3240.10P.UEL 3240.11P.UEL 3240.12P.UEL

AxB 450x700 450x800 450x900 450x1000 450x1100 450x1200 500x700 500x800 500x900 500x1000 500x1100 500x1200

A 294 294 294 294 394 394 394 394 444 444 444 444

B 294 394 494 594 294 394 494 594 294 394 494 594

La 264 264 264 264 364 364 364 364 414 414 414 414

Lb 264 364 464 564 264 364 464 564 264 364 464 564

Amax 300 300 300 300 400 400 400 400 450 450 450 450

Bmax 300 400 500 600 300 400 500 600 300 400 500 600

spioventi 12 14 18 20 12 14 18 20 16 20 22 24

COD. 3245.70P.UEL 3245.80P.UEL 3245.90P.UEL 3245.10P.UEL 3245.11P.UEL 3245.12P.UEL 3250.70P.UEL 3250.80P.UEL 3250.90P.UEL 3250.10P.UEL 3250.11P.UEL 3250.12P.UEL

SANDWICH 6 COLONNE
•	 Struttura in alluminio con trattamento di verniciatura epossidica a polvere di poliestere.
•	 Pilastri sezione 155x155 mm, travi perimetrali con sistema di raccolta acqua 200X200 mm.
•	 Copertura fissa, impermeabile in pannello sandwich, spessore 40 mm.

Per misure fuori standard di A e di B (fino ad un massimo di 450x600 cm) considerare il prezzo (iva 
esclusa) della misura superiore disponibile a listino.

Per altezza sotto trave Ht non standard, fino ad un massimo di 260 cm, prezzo invariato.

Pannelli di copertura non verniciati, per verniciatura in tinta con la struttura considerare:
- verniciatura 1 lato (interno o esterno)
- verniciatura 2 lati (interno ed esterno)
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300 400

TENDA ZIP in pvc cristal

COD. 0003.TZI.30E 0003.TZI.40E

MOTORE + CONTROLLER

COD. 0003.TZI.MOE

KIT NEVE

COD. 0003.KTN.LOE

COLONNA AGGIUNTIVA

COD. 0003.COL.AGL

300 400 450 500 600

COD. 0003.RAS.30E 0003.RAS.40E 0003.RAS.45E 0003.RAS.50E 0003.RAS.60E

PROFILI FERMA TENDA

COD. 0003.KT2.PFL

300 400 450 500 600

COD. 0003.LTU.30E 0003.LTU.40E 0003.LTU.45E 0003.LTU.50E 0003.LTU.60E

300 400 450 500

TENDE A RULLO VERTICALI (cavetto + soltis 96)

COD. 0003.TDR.30E 0003.TDR.40E 0003.TDR.45E 0003.TDR.50E

MOTORE + CONTROLLER

COD. 0003.TDR.VMO

ACCESSORI

COLONNA AGGIUNTIVA
Colonna aggiuntiva (altezza massima 260 cm) necessaria per il 
montaggio di numerosi accessori.

TENDA LATERALE in 
tessuto acrilico
Tenda laterale in tessuto 
acrilico con cerniera al 
centro di ogni lato (con 
confezione nascosta) e 
sistema di scorrimento 
con passanti in tessuto 
cuciti. Tessuto in 
abbondanza +30 %
del lato.
PROGAR 2913 | f 1
PROGAR 2021 | f 1 +5%
IRISUN LIVING PLAIN | f 2
RAYTENT DRAPERY | f 2
ACRYLSHED | f 2

ASTA per tenda laterale
Un’asta per il montaggio di 
tende laterali.

KIT NEVE
Kit neve per mettere in sicurezza la struttura nei periodi nevosi.

FISSAGGIO ALLA
COLONNA

TENDE A RULLO 
VERTICALI
(zip + pvc crystal)
Tenda a rullo verticale, in 
PVC CRISTAL, completa 
di profili verticali con 
sistema zip antivento, 
cassonetto da 114 
mm e arganello per la 
movimentazione manuale 
e terminale in alluminio 
verniciato. Disponibile 
anche motorizzata.
Prezzi validi per altezze 
inferiori o uguali a 240 cm.

TENDE A RULLO VERTICALI (cavetto + soltis 96)
Tenda a rullo verticale, completa di arganello manuale e 
cavetti di scorrimento, disponibile in SOLTIS LOUNGE 96  
o in acrilico riciclato RAYTENT SHADE, disponibile anche 
motorizzata.
Prezzi validi per altezze uguali o inferiori a 240 cm.

PROFILI FERMA TENDA
Kit N°2 profili in acciaio per il fissaggio di 
una tenda laterale alle colonne, necessario 
solo per chiusura di lati singoli.

KIT MONTAGGIO CENTRALE

COD. 0003.KMC.GMY

BINARIO 1 VIA €/m

COD. 0003.BIN1.VMY

BINARIO 2 VIE €/m

COD. 0003.BIN2.VMY

lato 300 lato 400 lato 450 lato 500 lato 600 100 120 150

N°2(132x240) N°3(121x240) N°3(138x240) N°4(116x240) N°5(113x240) N°(100x240) N°(120x240) N°(150x240)

COD. 0003.GLO.30E 0003.GLO.40E 0003.GLO.45E 0003.GLO.50E 0003.GLO.60E 0003.GLO.10E 0003.GLO.12E 0003.GLO.15E

150 175 200 ANGOLO

COD. 0003.PEL.15E 0003.PEL.17E 0003.PEL.20E 0003.PEL.ANE

ACCESSORI

GRIGLIATI
Pannelli di schermatura a doghe orizzontali, profilo perimetrale 
40x20 mm in acciaio inox e traversi 30x20 mm in alluminio.
Per larghezze non standard considerare la larghezza superiore 
disponile a listino (larghezza massima 150 cm) per altezze non 
standard, comunque inferiori a 230 cm.

PENSILINA
Pensilina ombreggiante in alluminio, sommare i moduli standard 
sino al raggiungimento della misura desiderata.
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Essential Essential

B 300 400 500 600

LED STRIP + DIMMER + TRANSFORMER

COD. 0003.BAR.300 0003.BAR.400 0003.BAR.500 0003.BAR.600

SISTEMA TUTTO VETRO

B 300 400 450 500 600

OPZIONE 1 chiusura centrale

COD. 0003.STV.30C 0003.STV.40C 0003.STV.45C 0003.STV.50C 0003.STV.60C

OPZIONE 2 chiusura laterale

COD. 0003.STV.30L 0003.STV.40L 0003.STV.50L 0003.STV.60L

SERRATURA CENTRALE

COD. 0003.STV.LOC

SERRATURA LATERALE

COD. 0003.STV.LOL

MANIGLIA A PEDALE

COD. 0003.STV.LOM

300 400 450 500 600

OPZIONE 1 chiusura laterale

2 vie
4 vetri

2 vie
4 vetri

3 vie
6 vetri

3 vie
6 vetri

3 vie
6 vetri

OPZIONE 2 chiusura laterale

3 vie
3 vetri

4 vie
4 vetri

5 vie
5 vetri

5 vie
5 vetri

2 vie 3 vie 4 vie 5 vie

ACCESSORI

OPZIONE 2
chiusura centrale

OPZIONE 1
chiusura laterale

SISTEMA TUTTO VETRO 
Sistema di chiusura a vetri scorrevoli, senza profili verticali, con scarico del peso sulla guida 
inferiore.
Vetro float chiaro temprato spessore 10 mm, profili di alluminio  verniciati nel colore della 
struttura (valido anche per colori di fascia 2). 
Il binario a terra viene sempre fornito solo anodizzato.
Guarnizioni in PVC traslucido  e vaschetta  di trascinamento in acciaio inox. 
OPZIONE 1: chiusura centrale
Sistema completo di N°2 vaschette di trascinamento e di N°2 profili compensatori completi 
di paletto di blocco.
OPZIONE 2: chiusura laterale
Sistema completo di N°1 vaschetta di trascinamento e di N°2 profili compensatori uno dei 
quali completo di paletto di blocco.
In fase d’ordine valutare l’inserimento di serratura o maniglia a pedale.

LED STRIP
LED strip dimmerabile installata nella trave di colmo. 
Warm white 2700 °K, 168 leds/m 24 V, 15 W/m.
Integrabile con telecomando a 4 canali (escluso).

CONTROLLO REMOTO
Controllo remoto con 4 canali,
non incluso nel kit led.

2 rails 3 rails 4 rails 5 rails

LED SOSPENSIONE 150 cm

COD. 0003.LSS.150

LED SOSPENSIONE 200 cm

COD. 0003.SLS.200

APPLIQUE MONO EMISSIONE

COD. 0003.FME.STD

APPLIQUE BU-EMISSIONE

COD. 0003.FBE.STD

IMPIANTO PER APPLIQUE

COD. 0003.IMP.FAR

LAMPADARIO

COD. 0003.LAM.STD

PIANTANA

COD. 0003.PIA.STD

PRESA ELETTRICA

COD. 0003.COP.REL

ACCESSORI

LED SOSPENSIONE
Led strip dimmerabile, lunghezza 150-200 cm, installata a 
sospensione sotto la trave di colmo, incluso trasformatore e 
dimmer. Warm white 2700 °K, 168 leds/m, IP65.
Integrabile con telecomando a 4 canali (escluso).

IMPIANTO PER APPLIQUE
Trasformatore, dimmer ed impianto elettrico per 6 o 3 faretti bi-
emissione, telecomando a 4 canali escluso.

APPLIQUE MONO E BI-EMISSIONE
Applique mono e bi-emissione da installare sulle colonne
verniciati come la struttura principale
Warm white 2700 °K, 2 W e 2+2 W, IP65.
Aggiungere 1 impianto ogni 4 faretti mono-emissione aggiungere 1 
impianto ogni 2 faretti bi-emissione.
Integrabili con telecomando a 4 canali (escluso).

LAMPADARIO E 
PIANTANA
Installabili solo 
in presenza di 
impianto di messa 
a terra, 220 W, 
IP20-40.

PRESA ELETTRICA
Colonnina con presa elettrica
verniciata come la struttura principale.

APPLIQUE

LED SOSPENSIONE

PIANTANA

APPLIQUE LAMPADARIO

PIANTANA
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Horizon Horizon

TLT_ _ X_ _ 

TLA_ _ X_ _ 

TLI_ _ X_ _ 

TLT_ _ X_ _ 

TLA_ _ X_ _ 

TLI_ _ X_ _ 

VERNICIATURA

v 1 A - anthracite

v 2 R - tundra
T - taupe
Y - mars
W - brown
O - black

v 3 Q - white 9010
H - oyster white 1013
P - satin

AxB 300x300 300x400 300x460 300x500 300x560 400x300 400x400 400x460 400x500 400x560

A 300 300 300 300 400 400 400 400 450 400

B 300 400 460 500 560 300 400 460 500 560

La 276 270 270 270 270 370 370 370 370 370

Lb 288 370 430 470 530 270 370 430 470 530

Amax 312 306 317 317 317 417 417 417 417 417

Bmax 317 417 477 517 577 317 417 477 517 577

n. lamelle 14 19 22 24 27 14 19 22 24 27

COD. 3230.300.UHT 3230.400.UHT 3230.460.UHT 3230.500.UHT 3230.560.UHT 3240.300.UHT 3240.400.UHT 3240.460.UHT 3240.500.UHT 3240.560.UHT

•	 Struttura in ferro con trattamento di zincatura a caldo e lamelle in alluminio orientabili  in 3 posizioni (chiuse, 90° e 135°).
•	 Verniciatura epossidica a polvere di poliestere nei colori standard.
•	 Pilastri decorati, con sezione variabile (base 200x200mm), travi perimetrali con sistema di raccolta acqua piovana altezza  32 cm.
•	 Copertura non perfettamente stagna.

AxB 420x300 420x400 420x460 420x500 420x560

A 420 420 420 420 420

B 300 400 460 500 560

La 390 390 390 390 390

Lb 270 370 430 470 530

Amax 437 437 437 437 437

Bmax 317 417 477 517 577

n. lamelle 14 19 22 24 27

COD. 3242.300.UHT 3242.400.UHT 3242.460.UHT 3242.500.UHT 3242.560.UHT

ACCESSORI

In fase d’ordine specificare il disegno 
della trave con il relativo codice.
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Horizon Horizon
SISTEMA TUTTO VETRO

lato 300 lato 400 lato 460 lato 500 lato 560

OPZIONE 1 chiusura centrale

COD. 0003.STC.300 0003.STC.400 0003.STC.460 0003.STC.500 0003.STC.560

OPZIONE 2 chiusura laterale

COD. 0003.STL.300 0003.STL.400 0003.STL.460

SERRATURA CENTRALE

COD. 0003.STV.LOC

SERRATURA LATERALE

COD. 0003.STV.LOL

MANIGLIA A PEDALE

COD. 0003.STV.LOM

PROFILI COMPENSATORI

COD. 0003.PCO.MPT

lato 300 lato 400 lato 460 lato 500 lato 560 100 120 150

COD. 0003.GTL.300 0003.GTL.400 0003.GTL.460 0003.GTL.500 0003.GTL.560 0003.GTL.100 0003.GTL.120 0003.GGTL.150

300 400 450 500 600

OPZIONE 1 chiusura centrale

2 vie
4 vetri

2 vie
4 vetri 

3 vie
6 vetri

3 vie
6 vetri

3 vie
6 vetri

OPZIONE 2 chiusura centrale

3 vie
3 vetri 

4 vie
4 vetri

5 vie
5 vetri

5 vie
5 vetri

2 vie 3 vie 4 vie 5 vie

ACCESSORI

PROFILI COMPENSATORI
Coppia di profili compensatori per il montaggio di vetrate scorrevoli o 
di grigliati. Considerare una coppia per ogni campata.

SISTEMA TUTTO VETRO
Sistema di chiusura a vetri scorrevoli, senza profili verticali, con scarico del peso 
sulla guida inferiore. Vetro float chiaro temprato spessore 10 mm, profili di alluminio  
verniciati nel colore della struttura (valido anche per colori di fascia 2). Il binario a 
terra viene sempre fornito solo anodizzato.
Guarnizioni in PVC traslucido  e vaschetta  di trascinamento in acciaio inox.
OPZIONE 1: chiusura centrale
Sistema completo di N°2 vaschette di trascinamento e di N°2 profili compensatori 
completi di paletto di blocco
OPZIONE 2: chiusura laterale
Sistema completo di N°1 vaschetta di trascinamento e di N°2 profili compensatori 
uno dei quali completo di paletto di blocco.
In fase d’ordine valutare l’inserimento di serratura o maniglia a pedale.

GRIGLIATI
Pannelli di schermatura a doghe orizzontali, profilo perimetrale 40x20 mm in acciaio inox e traversi 30x20 mm 
in alluminio.
Per larghezze non standard considerare la larghezza superiore disponile a listino (larghezza massima 150 cm).

OPZIONE 2
chiusura laterale

OPZIONE 1
chiusura laterale

2 vie 3 vie 4 vie 5 vie

AxB 300x300 300x400 300x460 300x500 300x560 400x300 400x400 400x460 400x500 400x560

COD. 0003.KAS.3X3 0003.KAS.3X4 0003.KAS.346 0003.KAS.3X5 0003.KAS.356 0003.KAS.4X3 0003.KAS.4X4 0003.KAS.446 0003.KAS.4X5 0003.KAS.456

AxB 300x300 300x400 300x460 300x500 300x560 400x300 400x400 400x460 400x500 400x560

COD. 0003.KTU.3X3 0003.KTU.3X4 0003.KTU.346 0003.KTU.3X5 0003.KTU.356 0003.KTU.4X3 0003.KTU.4X4 0003.KTU.446 0003.KTU.4X5 0003.KTU.456

TENDE COPRIPALO in tessuto acrilico f 1

COD. 0003.KTC.OPT taglia unica

300 400 460 500

TENDE A RULLO VERTICALI (steel cable+ soltis 96)

COD. 0003.TDR.300 0003.TDR.400 0003.TDR.450 0003.TDR.500

MOTORE + TELECOMANDO

COD. 0003.TDR.VMO

300 400 460 500 560

LED STRIP

COD. 0003.LED.300 0003.LED.400 0003.LED.460 0003.LED.500 0003.LED.560

TELECOMANDO

COD. 0003.TEL.EDT

ACCESSORI

PROGAR 2913 | f 1
PROGAR 2021 | f 1 +5%
IRISUN LIVING PLAIN | f 2
RAYTENT DRAPERY | f 2
ACRYLSHED | f 2

TENDA LATERALE in 
tessuto acrilico
Tenda laterale in tessuto 
acrilico con cerniera al centro 
di ogni lato (con confezione 
nascosta) e sistema di 
scorrimento con passanti in 
tessuto cuciti. 
Laccetto cucito all’interno, 
per raccogliere le tende alla 
colonna e passante cucito 
all’esterno per fissaggio alle 
colonne con fascetta di velcro.

ASTE per tende laterali
Kit di N°4 aste per il 
montaggio di tende laterali.

TENDE A RULLO VERTICALI (cavetto + 
soltis 96)
Tenda a rullo verticale, completa di arganello 
manuale e cavetti di scorrimento, disponibile in 
SOLTIS LOUNGE 96  o in acrilico riciclato RAYTENT 
SHADE, disponibile anche motorizzata.
Prezzi validi per altezze uguali o inferiori a 240 cm
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Horizon pergola Elettra Horizon pergola Elettra

AxB 300x300 300x400 300x500 300x600 400x300 400x400 400x500 400x600 450x300 450x400 450x500 450x600

A 300 300 300 300 400 400 400 400 450 450 450 450

B 300 400 500 600 300 400 500 600 300 400 500 600

La 276 276 276 276 276 276 276 276 276 276 276 276

Lb 288 388 488 288 388 488 288 388 488 288 388 488

Amax 312 312 312 312 412 412 412 412 462 462 462 462

Bmax 306 406 506 606 306 406 506 606 306 406 506 606

Hc 290 305 320 335 290 305 320 335 290 305 320 335

AxB 300x300 300x400 300x500 300x600 400x300 400x400 400x500 400x600 450x300 450x400 450x500 450x600

COD. 3230.30E.UTH 3230.40E.UTH 3230.50E.UTH 3230.60E.UTH 3240.30E.UTH 3240.40E.UTH 3240.50E.UTH 3240.60E.UTH 3245.30E.UTH 3245.40E.UTH 3245.50E.UTH 3245.60E.UTH

VERNICIATURA COPERTURA

v 1 A - anthracite pvc
OPATEX PRO

6693 - 112 white
6693 - 272 champagnev 2 R - tundra

T - taupe
Y - mars
W - brown
O - black

v 3 Q - white 9010
H - oyster white 1013
P - satin

•	 Struttura in acciaio lavorato con trattamento di zincatura a caldo e verniciatura epossidica a polvere di poliestere nei colori standard.
•	 Pilastri sezione 120x120 mm, trave frontale di altezza 30 cm, completa di grondaia frontale per la raccolta dell’acqua piovana.
•	 Copertura retraibile a movimentazione motorizzata con frangivento in alluminio e PVC OPATEX PRO bianco o champagne, telecomando incluso.

1 CAMPATA 3 GUIDE

NB
Profili frangivento della copertura 
in tinta con il colore del telo.
Per colorazioni differenti richiedere 
preventivo.
I profili frangivento sono chiusi con 
tappi in plastica disponibili solo in 
colore bianco o nero.

1 CAMPATA 2 GUIDE

AxB 500x300 500x400 500x500 500x600 600x300 600x400 600x500 600x600

A 500 500 500 500 600 600 600 600

B 300 400 500 600 300 400 500 600

La 476 476 476 476 576 576 576 576

Lb 288 388 488 588 288 388 488 588

Amax 512 512 512 512 612 612 612 612

Bmax 306 406 506 606 306 406 506 606

Hc 292 307 322 337 292 307 322 337

AxB 500x300 500x400 500x500 500x600 600x300 600x400 600x500 600x600

COD. 3250.30E.UTH 3250.40E.UTH 3250.50E.UTH 3250.60E.UTH 3260.30E.UTH 3260.40E.UTH 3260.50E.UTH 3260.60E.UTH

AxB 600x300 600x400 600x500 600x600 700x300 700x400 700x500 700x600

A 600 600 600 600 700 700 700 700

B 300 400 500 600 300 400 500 600

La 576 576 576 576 676 676 676 676

Lb 288 388 488 588 288 388 488 588

Amax 612 612 612 612 712 712 712 712

Bmax 306 406 506 606 306 406 506 606

Hc 292 307 322 337 292 307 322 337

AxB 600x300 600x400 600x500 600x600 700x300 700x400 700x500 700x600

COD. 3226.30E.UTH 3226.40E.UTH 3226.50E.UTH 3226.60E.UTH 3227.30E.UTH 3227.40E.UTH 3227.50E.UTH 3227.60E.UTH

ACCESSORI

1 CAMPATA 3 GUIDE

NB
Profili frangivento della copertura in tinta con il 
colore del telo.
Per colorazioni differenti richiedere preventivo
I profili frangivento sono chiusi con tappi in 
plastica disponibili solo in colore bianco o nero.

2 CAMPATE
3 GUIDE

NB
Profili frangi-vento della copertura in tinta 
con il colore del telo.
Per colorazioni differenti richiedere 
preventivo.
I profili frangivento sono chiusi con tappi in 
platica disponibili solo in colore bianco 9010 
o bianco 1013.
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Horizon pergola Elettra Horizon pergola Elettra

AxB 800x300 800x400 800x500 800x600 900x300 900x400 900x500 900x600

A 800 800 800 800 900 900 900 900

B 300 400 500 600 300 400 500 600

La 776 776 776 776 876 876 876 876

Lb 288 388 488 588 288 388 488 588

Amax 812 812 812 812 912 912 912 912

Bmax 306 406 506 606 306 406 506 606

Hc 292 307 322 337 292 307 322 337

AxB 800x300 800x400 800x500 800x600 900x300 900x400 900x500 900x600

COD. 3280.30E.UTH 3280.40E.UTH 3280.50E.UTH 3280.60E.UTH 3290.30E.UTH 3290.40E.UTH 3290.50E.UTH 3290.60E.UTH

TETTUCCIO DI PROTEZIONE v 1

COD. 0003.TPL.400 up to 400 cm

COD. 0003.TPL.600 up to 600 cm

TETTUCCIO DI PROTEZIONE v 2

COD. 0003.TPL.400 B up to 400 cm

COD. 0003.TPL.600 B up to 600 cm

TETTUCCIO DI PROTEZIONE v 3

COD. 0003.TPL.400 B up to 400 cm

COD. 0003.TPL.600 B up to 600 cm

B 300 400 500 600

COD. 0003.TRT.3DX 
0003.TRT.3SX

0003.TRT.4DX 
0003.TRT.4SX

0003.TRT.5DX 
0003.TRT.5SX

0003.TRT.6DX 
0003.TRT.6SX

B 300 400 500 600

COD. 0003.TRT.3DX 
0003.TRT.3SX

0003.TRT.4DX 
0003.TRT.4SX

0003.TRT.5DX 
0003.TRT.5SX

0003.TRT.6DX 
0003.TRT.6SX

ACCESSORI

2 CAMPATE
4 GUIDE

NB
Profili frangivento della copertura in tinta con il 
colore del telo.
Per colorazioni differenti richiedere preventivo.
I profili frangivento sono chiusi con tappi in 
plastica disponibili solo in colore bianco o nero.

TRAVE LATERALE 
DECORATO

TRAVE LATERALE 
DECORATO + PVC

TETTUCCIO
PROTEZIONE

300 350 400 450 500 600

COD. 0003.RAS.300 0003.RAS.350 0003.RAL.400 0003.RAS.450 0003.RAS.500 0003.RAS.600

PROFILI FERMA TENDA v 1

COD. 0003.KT2.PFL.PM

PROFILI FERMA TENDA v 2

COD. 0003.KT2.PFL.PM

PROFILI FERMA TENDA v 3

COD. 0003.KT2.PFL.PM

300 350 400 450 500 600

TENDE LATERALI in pvc p 1

COD. 0003.LTU.300 0003.LTU.350 0003.LTU.400 0003.LTU.450 0003.LTU.500 0003.LTU.600

TENDE LATERALI in pvc p 2

COD. 0003.LTF.300 0003.LTF.350 0003.LTF.400 0003.LTF.450 0003.LTF.500 0003.LTF.600

TENDE LATERALI in tessuto acrilico f 1

COD. 0003.LTU.300 0003.LTU.350 0003.LTU.400 0003.LTU.450 0003.LTU.500 0003.LTU.600

TENDE LATERALI in tessuto acrilico f 2

COD. 0003.LTU.300 0003.LTU.350 0003.LTU.400 0003.LTU.450 0003.LTU.500 0003.LTU.600

TENDE COPRIPALO in tessuto acrilico f 1

COD. 0003.COP.PTE taglia unica

TENDE COPRIPALO in tessuto acrilico f 1

COD. 0003.MCO.PPT taglia unica

ACCESSORI
ASTA per tende laterali
Un’asta per il montaggio di tende laterali.

PROGAR 2913 | f 1
PROGAR 2021 | f 1 +5%
IRISUN LIVING PLAIN | f 2
RAYTENT DRAPERY | f 2
ACRYLSHED | f 2

FLEXLIGHT CLASSIC 602 white or champagne | p 1
FLEXLIGHT CLASSIC 602 + CRYSTAL windows | p 2

TENDA
LATERALE in 
tessuto acrilico
tenda laterale in 
tessuto acrilico 
con cerniera al 
centro del lato 
(con confezione 
nascosta) e 
sistema di 
scorrimento 
con passanti in 
tessuto cuciti. 
Aggiungere profilo 
ferma laterale.

PROFILI FERMA TENDA
Kit N°2 profili in acciaio per il fissaggio delle tende laterali 
alle colonne.

TENDA LATERALE in pvc
Tenda laterale in pvc con cerniera al centro di ogni lato e 
sistema di scorrimento con anelli in plastica. 
Aggiungere profilo ferma laterale.

TENDA
COPRIPALO
in tessuto acrilico f1
Tenda copripalo in tessuto 
acrilico, sistema di 
scorrimento con tasca cucita.

PROFILO FERMA 
TENDA

PROFILO FERMA 
TENDA

PROFILO FERMA 
TENDA
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2 rails 3 rails 4 rails 5 rails

Horizon pergola Elettra

SISTEMA TUTTO VETRO

lato 300 lato 400 lato 450 lato 500 lato 600

OPZIONE 1 chiusura laterale

COD. 0003.STV.30C 0003.STV.40C 0003.STV.45C 0003.STV.50C 0003.STV.60C

OPZIONE 2 chiusura centrale

COD. 0003.STV.30L 0003.STV.40L 0003.STV.45L 0003.STV.50L

SERRATURA CENTRALE

COD. 0003.STV.ERC

SERRATURA LATERALE

COD. 0003.STV.ERL

MANIGLIA A PEDALE

COD. 0003.STV.ERM

300 400

TENDA ZIP in pvc scristal

COD. 0003.TZI.300 0003.TZI.400

MOTORE + CONTROLLER

COD. 0003.TZI.PMO

300 400 450 500 600

OPZIONE 1 chiusura centrale

2 vie
4 vetri

2 vie
4 vetri 

3 vie
6 vetri

3 vie
6 vetri

3 vie
6 vetri

OPZIONE 2 chiusura centrale

3 vie
3 vetri 

4 vie
4 vetri

5 vie
5 vetri

5 vie
5 vetri

ACCESSORI
TENDE A RULLO VERTICALI
(zip + pvc crystal)
Tenda a rullo verticale, in PVC CRISTAL, completa di profili verticali con sistema zip 
antivento, cassonetto da 114 mm e arganello per la movimentazione manuale e 
terminale in alluminio verniciato. Disponibile anche motorizzata.
Prezzi validi per altezze inferiori o uguali a 240 cm.

SISTEMA TUTTO VETRO 
Sistema di chiusura a vetri scorrevoli, senza profili verticali, con scarico del peso 
sulla guida inferiore.
Vetro float chiaro temprato spessore 10 mm, profili di alluminio  verniciati nel 
colore della struttura (valido anche per colori di fascia 2). 
Il binario a terra viene sempre fornito solo anodizzato.
Guarnizioni in PVC traslucido  e vaschetta  di trascinamento in acciaio inox. 
OPZIONE 1: chiusura centrale.
Sistema completo di N°2 vaschette di trascinamento e di N°2 profili compensatori 
completi di paletto di blocco.
OPZIONE 2: chiusura laterale.
Sistema completo di N°1 vaschetta di trascinamento e di N°2 profili compensatori 
uno dei quali completo di paletto di blocco.
In fase d’ordine valutare l’inserimento di serratura o maniglia a pedale.

OPZIONE 2
chiusura centrale

OPZIONE 1
chiusura laterale

Materials
and
Finishes
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A
anthracite

R
tundra

W
brown

Y
mars

O
black

T
taupe

X
faux wood*

J
silk white 9010

Z
silk grey 7035

P
satin

FLEXLIGHT CLASSIC 602

OPATEX PRO

FLEXLIGHT LODGE 6002

6285-102
white

6285-341 
champagne

6693-112
white

6693-272
champagne

6002-20183
white

6002-20165
taupe

6002-10387
vanilla

6002-20329
dark beige

6002-20331
brown clay

6002-20330
green

6002-20001
light grey

6002-20024
grey

6002-20205
anthracite

CRISTAL PLUS 500 1S

IRISUN SHADE SOLIDS

IRISUN SHADE SOLIDS

SOLTIS HORIZON 86

SOLTIS LOUNGE 96

8707
cristal

6572-2171
grey

6572-2047
anthracite

6572-2175
champagne

6572-2135
sand

6572-2158
green

6572-2044
white

6532-2171
grey

6532-1103
champagne

6532-50848
green

6532-2047
anthracite

6532-2135
sand

6532-8102
white

3400-G042
white

3705-201
avena

3705-890
avena-pomice

3705-801
pomice

3705-704
trifoglio

Materiali e Verniciatura

VERNICIATURA

verniciatura elettrostatica
polveri di poliestere.
per colori diversi chiedere 
fattibilità, costi e tempi di 
produzione.

Membrana in PVC semilucido
impermeabile
peso 650 g/mq
altezza 267 cm
classificazione antincendio 
classe euro EN 
13501-1(B-s2-d0)
garanzia 3 anni
utilizzare RWP, CDE

Membrana in PVC con effetto 
tessile
impermeabile
peso 630 g/mq
altezza 260-300 cm
resistenza al fuoco uni 9177: 
classe 2
classe euro EN 13501-1(B-s2-d0)
garanzia 5 anni
utilizzare RWP, CDE

Membrana in PVC con pellicola 
oscurante
effetto tessile interno
impermeabile
peso 850 g/mq altezza 300 cm
resistenza al fuoco uni 9177: 
classe 2
classe euro EN 13501-1: B-s2-d0
garanzia 5 anni utilizzare RWP

membrana in PVC trasparente
impermeabile
peso 610 g/mq
altezza 140cm
utilizzare CDE, CTE

tessuto ACRILICO tinto in 
massa
>50% fibra riciclata
manico rigido
idrorepellente, antimuffa, 
antimacchia
peso 290 g/mq
altezza 120 cm
garanzia 10 anni
utilizzare RWR, SWR, CTE

tessuto ACRILICO tinto in 
massa
>50% fibra riciclata
manico rigido
idrorepellente, antimuffa, 
antimacchia
peso 290 g/mq
altezza 120 cm
garanzia 10 anni
utilizzare RWR, SWR, CTE

membrana in PVC forata
ombreggiatura
peso 380 g/mq
altezza 177-267 cm
resistenza al fuoco uni 9177: 
classe 1
classe euro EN 13501-1: 
B-s2-d0
garanzia 5 anni
utilizzare RSH,CTE,SSH

membrana in PVC microforato
ombreggiatura
peso 400 g/mq
altezza 120-267 cm
resistenza al fuoco uni 9177: 
classe 2
garanzia 5 anni
utilizzare CTE

106 107Neri



Contemporary ClassicCatalogue

PROGAR 2913

IRISUN LIVING PLAIN

ACRYLSHED

RAYTENT DRAPERY

PROMESH

POLYSHED

DRAP

PROGAR 2021

3674-010
white

3399-071 
soft grey

3364-016
beige

3708-001
farina

3621-010
white

3368-010
white

3737-974
white

3674-000
ecrù

3674-000
soft beige

3364-834
grey

3708-801
pomice

3364-010
white

3708-502
terracotta

3364-386
melange beige

3676-688
taupe

trama tinta in massa e ordito 
tinto in filo
manico semimorbido
idrorepellente, antimuffa
peso 290 g/mq
altezza 247 cm
utilizzare CDE, CC

tessuto ACRILICO tinto in 
massa
manico morbido
idrorepellente, antimuffa, 
antimacchia
peso 240 g/mq
altezza 137 cm
garanzia 5 anni
utilizzare CDE, CC

tessuto ACRILICO tinto in 
massa
maniglia leggera
idrorepellente, antimuffa, 
antimacchia
peso 130 g/mq
altezza 250cm
garanzia 5 anni
utilizzare CDE, CC

tessuto ACRILICO tinto in 
massa
>50% fibra riciclata
maniglia leggera
idrorepellente, antimuffa, 
antimacchia
peso 140 g/mq
altezza 300 cm
garanzia 5 anni
utilizzare CDE, CC

rete in tessuto ACRILICO tinto 
in massa
manico morbido
idrorepellente, antimuffa, 
antimacchia
peso 210 g/mq
altezza 260 cm
garanzia 5 anni
utilizzare CDE, CC

Tessuto POLIESTERE
maniglia leggera
idrorepellente, antimuffa, 
antimacchia
peso 120 g/mq
altezza 320 cm
utilizzare CDE, CC

tessuto ACRILICO tinto in 
massa
maniglia leggera
idrorepellente, antimuffa, 
antimacchia
peso 210 g/mq
altezza 280 cm
garanzia 5 anni
utilizzare CDE, CC
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